SKF 6209-2Z C3 BİLYALI RULMAN SKF-6209-2ZC
3 10 ₺ 275,00 %20 ₺ 2.750,00

SKF-6204.2Z/C3 (ZZ) (20*47*14) TEK SIRALI
ÇİFT TARAFI ÇELİK KAPAKLI RULMAN

SKF-62042ZC3
(ZZ) 10 ₺ 65,00 %20 ₺ 650,00

TOPLAM 60 ₺ 11.850,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.850,00

%20 KDV ₺ 2.370,00

GENEL TOPLAM ₺ 14.220,00

YALNIZ: ON DÖRT BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr